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（石綿含有） （不明） （石綿含有） （不明）

1 北海道 2,040 0 1,386 26,585 3,507 0 0 0 0 0
2 青森県 538 0 344 6,881 1,347 0 0 0 0 0
3 岩手県 630 0 236 2,826 604 0 0 0 0 0
4 宮城県 785 0 399 7,124 2,473 0 0 0 0 0
5 秋田県 395 0 206 2,708 585 0 0 0 0 0
6 山形県 436 0 223 2,704 676 0 0 0 0 0
7 福島県 984 81 210 2,318 970 0 0 0 0 0
8 茨城県 1,006 0 434 4,664 1,418 0 0 0 0 0
9 栃木県 615 0 285 4,286 1,140 0 0 0 0 0

10 群馬県 648 0 351 3,630 1,300 0 0 0 0 0
11 埼玉県 1,472 0 989 14,420 4,219 0 0 0 0 0
12 千葉県 1,488 4 659 5,749 1,892 0 0 0 0 0
13 東京都 2,335 0 1,227 17,937 6,169 0 0 0 0 0
14 神奈川県 1,515 0 884 9,763 4,389 0 0 0 0 0
15 新潟県 883 0 472 4,878 1,968 0 0 0 0 0
16 富山県 355 0 228 3,391 687 0 0 0 0 0
17 石川県 358 0 233 3,731 826 0 0 0 0 0
18 福井県 396 0 217 1,734 628 0 0 0 0 0
19 山梨県 310 0 145 802 485 0 0 0 0 0
20 長野県 673 9 381 3,383 1,868 0 0 0 0 0
21 岐阜県 736 0 445 6,040 1,514 0 0 0 0 0
22 静岡県 1,154 0 505 4,558 2,096 0 0 0 0 0
23 愛知県 1,676 32 1,010 8,205 3,282 0 0 0 0 0
24 三重県 794 2 395 4,223 1,527 0 0 0 0 0
25 滋賀県 549 0 169 881 650 2 0 3 0 0
26 京都府 711 0 404 3,874 1,189 0 0 0 0 0
27 大阪府 1,985 8 1,131 19,905 6,015 1 0 0 0 1
28 兵庫県 1,706 4 732 8,066 3,822 0 0 0 0 0
29 奈良県 511 0 214 1,672 603 0 0 0 0 0
30 和歌山県 496 0 174 874 961 0 0 0 0 0
31 鳥取県 237 0 144 1,117 535 0 0 0 0 0
32 島根県 432 0 258 2,787 1,084 0 0 0 0 0
33 岡山県 904 0 537 5,609 2,930 0 0 0 0 0
34 広島県 921 0 309 3,075 1,412 0 0 0 0 0
35 山口県 591 0 259 2,490 1,415 0 0 0 0 0
36 徳島県 488 0 84 573 197 0 0 0 0 0
37 香川県 404 0 151 1,693 520 0 0 0 0 0
38 愛媛県 552 0 150 1,584 928 0 0 0 0 0
39 高知県 423 13 97 1,006 223 1 1 0 0 0
40 福岡県 1,270 0 527 3,586 2,104 0 0 0 0 0
41 佐賀県 317 0 177 1,956 571 0 0 0 0 0
42 長崎県 626 0 125 802 376 0 0 0 0 0
43 熊本県 643 0 205 2,511 782 0 0 0 0 0
44 大分県 591 25 177 1,010 494 0 0 0 0 0
45 宮崎県 437 0 138 1,089 282 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 927 0 172 1,018 380 0 0 0 0 0
47 沖縄県 724 1 53 207 1 0 0 0 0 0

38,667 179 18,251 219,925 73,044 4 1 3 0 1

　平成28年10月1日時点
　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

公立学校（幼、幼保、小、中、義務、高、中等、特）【都道府県別】

室内等に露出した保温材等の使用状況

通路部分 機関数

合　計
※ 措置中もの、閉鎖しているもの、被災により使用できないものを除く。

室数 通路部分都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

①露出保温材等あり ②措置済状態でないもの※

機関数 室数
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機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数

1 北海道 2,040 269 1,215 2,097 621 864 111 137 390 552 116 133
2 青森県 538 5 207 272 61 68 23 23 36 42 2 3
3 岩手県 630 32 163 218 85 94 26 33 57 59 0 0
4 宮城県 785 122 206 390 66 162 20 98 31 39 4 4
5 秋田県 395 14 131 164 51 54 17 17 19 20 4 4
6 山形県 436 15 161 259 104 169 52 101 39 48 9 9
7 福島県 984 49 123 440 51 228 10 40 37 181 3 4
8 茨城県 1,006 2 91 157 42 64 29 48 13 16 0 0
9 栃木県 615 0 72 109 61 71 28 32 36 39 0 0

10 群馬県 648 28 84 105 47 50 20 20 14 14 11 11
11 埼玉県 1,472 32 97 264 56 108 31 65 6 9 0 0
12 千葉県 1,488 14 56 248 25 56 12 40 11 11 0 0
13 東京都 2,335 90 226 354 97 156 56 91 17 19 22 42
14 神奈川県 1,515 10 99 181 61 97 37 52 24 43 0 0
15 新潟県 883 56 121 167 59 73 38 49 9 10 0 0
16 富山県 355 0 155 304 114 237 23 76 94 161 0 0
17 石川県 358 4 241 302 168 191 27 30 110 121 34 40
18 福井県 396 33 101 307 54 101 22 65 34 36 0 0
19 山梨県 310 3 33 195 19 119 12 109 6 9 1 1
20 長野県 673 32 132 811 49 284 26 129 23 155 0 0
21 岐阜県 736 4 79 117 43 66 18 34 25 31 0 0
22 静岡県 1,154 36 49 52 14 14 2 2 0 0 0 0
23 愛知県 1,676 66 200 427 58 147 33 120 13 15 5 5
24 三重県 794 16 30 59 8 17 2 9 1 1 0 0
25 滋賀県 549 1 28 87 24 81 16 34 9 47 0 0
26 京都府 711 8 67 315 40 250 11 94 29 156 0 0
27 大阪府 1,985 22 85 449 17 88 14 20 3 68 0 0
28 兵庫県 1,706 16 110 463 90 353 42 209 47 133 0 0
29 奈良県 511 9 55 145 42 92 34 83 4 4 2 2
30 和歌山県 496 5 29 76 14 50 11 47 0 0 1 1
31 鳥取県 237 7 18 54 12 41 5 13 5 8 0 0
32 島根県 432 0 82 107 70 77 53 59 18 18 0 0
33 岡山県 904 0 103 431 92 384 64 330 29 54 0 0
34 広島県 921 1 22 46 14 38 13 37 1 1 0 0
35 山口県 591 1 43 209 41 206 9 154 32 52 0 0
36 徳島県 488 0 11 12 4 4 3 3 1 1 0 0
37 香川県 404 14 60 118 21 36 12 21 0 0 0 0
38 愛媛県 552 0 19 34 11 24 11 24 0 0 0 0
39 高知県 423 7 17 32 11 14 3 3 4 5 0 0
40 福岡県 1,270 5 167 296 135 240 109 198 28 42 0 0
41 佐賀県 317 1 18 27 5 12 4 11 1 1 0 0
42 長崎県 626 0 31 62 17 20 4 4 0 0 13 16
43 熊本県 643 3 54 126 37 85 17 56 20 28 0 0
44 大分県 591 2 11 15 6 7 2 2 5 5 0 0
45 宮崎県 437 1 13 19 3 4 3 4 0 0 0 0
46 鹿児島県 927 0 12 12 8 8 8 8 0 0 0 0
47 沖縄県 724 11 36 50 2 3 1 1 1 2 0 0

38,667 1,046 5,163 11,184 2,730 5,607 1,124 2,835 1,282 2,256 227 275

　平成28年10月1日時点
　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

合　計

公立学校（幼、幼保、小、中、義務、高、中等、特）【都道府県別】

煙突用断熱材の使用状況

都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

煙突保有状況 ① アスベストあり ② 措置済み状態 ③ 飛散のおそれなし ④ 飛散のおそれあり
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（石綿含有） （不明） （石綿含有） （不明）

1 北海道 575 0 97 1,462 200 0 0 0 0 0
2 青森県 124 0 20 310 153 0 0 0 0 0
3 岩手県 110 2 11 49 17 0 0 0 0 0
4 宮城県 215 0 18 143 31 0 0 0 0 0
5 秋田県 79 0 3 14 6 0 0 0 0 0
6 山形県 106 0 13 181 59 0 0 0 0 0
7 福島県 189 1 12 185 29 0 0 0 0 0
8 茨城県 248 0 2 7 7 0 0 0 0 0
9 栃木県 214 0 3 15 17 0 0 0 0 0

10 群馬県 146 0 4 91 17 0 0 0 0 0
11 埼玉県 649 0 43 1,090 157 0 0 0 0 0
12 千葉県 523 0 37 574 119 5 0 35 2 18
13 東京都 1,295 0 113 2,130 458 3 0 2 0 1
14 神奈川県 834 6 93 1,342 212 2 2 0 1 1
15 新潟県 132 0 3 57 14 0 0 0 0 0
16 富山県 65 0 14 133 65 0 0 0 0 0
17 石川県 73 0 6 45 4 0 0 0 0 0
18 福井県 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 山梨県 90 0 4 29 2 0 0 0 0 0
20 長野県 146 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 岐阜県 133 0 8 31 21 0 0 0 0 0
22 静岡県 319 2 15 96 40 1 0 0 0 1
23 愛知県 511 0 21 403 94 0 0 0 0 0
24 三重県 93 0 7 217 29 0 0 0 0 0
25 滋賀県 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 京都府 236 9 25 553 87 0 0 0 0 0
27 大阪府 616 7 68 1,249 229 1 0 0 0 1
28 兵庫県 347 0 51 548 186 0 0 0 0 0
29 奈良県 96 0 9 257 25 0 0 0 0 0
30 和歌山県 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 鳥取県 38 0 7 165 33 1 2 0 0 0
32 島根県 24 0 2 1 7 0 0 0 0 0
33 岡山県 72 0 2 0 8 0 0 0 0 0
34 広島県 275 0 9 126 76 1 0 0 0 4
35 山口県 171 0 7 16 20 0 0 0 0 0
36 徳島県 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 香川県 52 1 0 0 0 0 0 0 0 0
38 愛媛県 119 0 8 147 48 0 0 0 0 0
39 高知県 50 0 5 90 8 0 0 0 0 0
40 福岡県 518 0 39 496 172 1 0 1 0 0
41 佐賀県 106 0 1 1 1 0 0 0 0 0
42 長崎県 167 0 5 11 8 0 0 0 0 0
43 熊本県 140 1 9 88 9 1 0 6 0 1
44 大分県 94 0 9 55 38 0 0 0 0 0
45 宮崎県 141 0 2 5 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 184 0 8 95 62 0 0 0 0 0
47 沖縄県 62 4 2 34 3 0 0 0 0 0

10,568 33 815 12,541 2,771 16 4 44 3 27

　平成28年10月1日時点
　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

私立学校（幼、幼保、小、中、義務、高、中等、特）【都道府県別】

室内等に露出した保温材等の使用状況

通路部分 機関数

※ 措置中もの、閉鎖しているもの、被災により使用できないものを除く。
合　計

室数 通路部分都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

①露出保温材等あり ②措置済状態でないもの※

機関数 室数
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（石綿含有） （不明） （石綿含有） （不明）

1 北海道 225 0 31 444 37 0 0 0 0 0
2 青森県 38 0 2 21 17 0 0 0 0 0
3 岩手県 43 1 13 97 8 1 0 2 0 1
4 宮城県 86 0 11 240 20 0 0 0 0 0
5 秋田県 28 0 3 7 2 0 0 0 0 0
6 山形県 26 0 2 16 1 0 0 0 0 0
7 福島県 67 0 3 13 2 0 0 0 0 0
8 茨城県 76 0 2 2 0 0 0 0 0 0
9 栃木県 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 群馬県 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 埼玉県 134 0 9 176 5 0 0 0 0 0
12 千葉県 94 0 8 81 30 2 6 17 6 3
13 東京都 554 0 28 402 115 0 0 0 0 0
14 神奈川県 122 0 17 229 37 0 0 0 0 0
15 新潟県 78 0 3 29 4 1 0 0 0 0
16 富山県 51 0 10 47 15 0 0 0 0 0
17 石川県 48 0 4 38 3 0 0 0 0 0
18 福井県 37 0 2 3 0 1 1 0 0 0
19 山梨県 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 長野県 83 0 2 10 0 0 0 0 0 0
21 岐阜県 70 0 4 17 1 0 0 0 0 0
22 静岡県 120 0 20 4 0 0 0 0 0 0
23 愛知県 253 0 5 17 7 0 0 0 0 0
24 三重県 77 0 5 18 5 0 0 0 0 0
25 滋賀県 37 0 1 5 0 0 0 0 0 0
26 京都府 106 14 12 213 71 0 0 0 0 0
27 大阪府 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 兵庫県 178 0 2 34 7 0 0 0 0 0
29 奈良県 66 0 5 16 2 0 0 0 0 0
30 和歌山県 54 2 0 0 0 0 0 0 0 0
31 鳥取県 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 島根県 46 0 2 6 4 0 0 0 0 0
33 岡山県 69 0 1 7 0 0 0 0 0 0
34 広島県 107 0 3 19 13 0 0 0 0 0
35 山口県 84 0 4 29 2 0 0 0 0 0
36 徳島県 20 0 1 3 0 1 1 0 0 0
37 香川県 38 0 1 1 2 1 0 1 0 2
38 愛媛県 41 0 6 62 17 0 0 0 0 0
39 高知県 34 0 5 18 4 0 0 0 0 0
40 福岡県 184 0 11 108 38 1 0 0 0 2
41 佐賀県 29 0 3 13 1 0 0 0 0 0
42 長崎県 35 0 4 9 4 0 0 0 0 0
43 熊本県 55 0 2 45 1 0 0 0 0 0
44 大分県 56 0 3 82 10 0 0 0 0 0
45 宮崎県 38 0 1 4 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 48 0 3 27 8 0 0 0 0 0
47 沖縄県 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4,205 17 254 2,612 493 8 8 20 6 8

　平成28年10月1日時点
　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

専修学校・各種学校【都道府県別】

室内等に露出した保温材等の使用状況

通路部分 機関数

※ 措置中もの、閉鎖しているもの、被災により使用できないものを除く。
合　計

室数 通路部分都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

①露出保温材等あり ②措置済状態でないもの※

機関数 室数
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機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数

1 北海道 575 15 137 332 30 36 8 9 17 20 2 2
2 青森県 124 2 22 72 8 10 2 2 2 2 5 6
3 岩手県 110 0 6 17 2 2 0 0 2 2 0 0
4 宮城県 215 0 16 54 2 3 2 3 0 0 0 0
5 秋田県 79 1 4 5 2 2 1 1 1 1 0 0
6 山形県 106 1 14 31 8 19 3 9 5 10 0 0
7 福島県 189 0 10 14 3 4 0 0 3 4 0 0
8 茨城県 248 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0
9 栃木県 214 1 8 25 1 1 0 0 1 1 0 0

10 群馬県 146 0 5 8 3 6 2 2 2 4 0 0
11 埼玉県 649 1 30 63 11 19 7 13 4 6 0 0
12 千葉県 523 3 20 29 6 12 3 7 3 5 0 0
13 東京都 1,295 14 88 137 47 73 21 41 20 23 6 7
14 神奈川県 834 4 41 64 20 23 16 16 5 7 0 0
15 新潟県 132 0 5 7 4 6 3 4 1 2 0 0
16 富山県 65 0 9 11 7 8 6 6 1 2 0 0
17 石川県 73 0 7 7 4 4 2 2 1 1 1 1
18 福井県 47 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
19 山梨県 90 0 6 6 2 2 0 0 2 2 0 0
20 長野県 146 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0
21 岐阜県 133 0 3 4 3 4 0 0 2 2 2 2
22 静岡県 319 0 12 14 1 1 1 1 0 0 0 0
23 愛知県 511 0 8 15 6 7 5 6 1 1 0 0
24 三重県 93 0 3 8 1 3 1 3 0 0 0 0
25 滋賀県 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 京都府 236 4 8 15 1 1 0 0 1 1 0 0
27 大阪府 616 6 28 43 9 19 6 16 1 1 0 0
28 兵庫県 347 0 19 33 8 18 5 12 3 6 0 0
29 奈良県 96 0 5 19 3 4 2 2 1 2 0 0
30 和歌山県 65 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0
31 鳥取県 38 1 6 19 2 6 1 1 0 0 1 5
32 島根県 24 0 2 5 1 1 0 0 1 1 0 0
33 岡山県 72 0 1 2 1 2 0 0 1 2 0 0
34 広島県 275 0 3 10 1 1 0 0 1 1 0 0
35 山口県 171 0 3 3 1 1 1 1 0 0 0 0
36 徳島県 22 0 3 3 1 1 1 1 0 0 0 0
37 香川県 52 1 3 3 1 1 1 1 0 0 0 0
38 愛媛県 119 1 11 15 2 2 0 0 1 1 0 0
39 高知県 50 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0
40 福岡県 518 1 24 37 13 18 3 3 7 11 2 2
41 佐賀県 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 長崎県 167 1 12 18 0 0 0 0 0 0 0 0
43 熊本県 140 0 1 2 1 1 0 0 1 1 0 0
44 大分県 94 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
45 宮崎県 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 沖縄県 62 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

10,568 57 598 1,171 217 322 103 162 92 123 19 25

　　平成28年10月1日時点
　　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

④ 飛散のおそれあり

合　計

私立学校（幼、幼保、小、中、義務、高、中等、特）【都道府県別】

煙突用断熱材の使用状況

都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

煙突保有状況 ① アスベストあり ② 措置済み状態 ③ 飛散のおそれなし
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機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数

1 北海道 225 4 48 74 23 35 5 7 16 23 0 0
2 青森県 38 0 3 6 2 2 0 0 1 1 1 1
3 岩手県 43 0 9 12 6 7 4 5 1 1 1 1
4 宮城県 86 0 13 17 7 8 6 7 1 1 0 0
5 秋田県 28 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
6 山形県 26 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0
7 福島県 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 茨城県 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 栃木県 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 群馬県 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 埼玉県 134 0 4 4 3 3 2 2 1 1 0 0
12 千葉県 94 2 8 10 2 3 1 2 1 1 0 0
13 東京都 554 4 18 48 8 10 3 3 4 5 1 1
14 神奈川県 122 1 3 3 1 1 1 1 0 0 0 0
15 新潟県 78 0 4 5 3 4 1 1 2 3 0 0
16 富山県 51 0 3 3 2 2 1 1 1 1 0 0
17 石川県 48 3 5 5 3 3 0 0 0 0 0 0
18 福井県 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 山梨県 37 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
20 長野県 83 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0
21 岐阜県 70 0 3 3 3 3 2 2 1 1 0 0
22 静岡県 120 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0
23 愛知県 253 0 3 6 2 2 1 1 1 1 0 0
24 三重県 77 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
25 滋賀県 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 京都府 106 1 4 4 3 3 1 1 2 2 0 0
27 大阪府 262 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 兵庫県 178 0 3 7 1 2 0 0 1 2 0 0
29 奈良県 66 0 3 3 1 1 1 1 0 0 0 0
30 和歌山県 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 鳥取県 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 島根県 46 0 3 3 1 1 0 0 1 1 0 0
33 岡山県 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34 広島県 107 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
35 山口県 84 0 3 9 2 6 2 6 0 0 0 0
36 徳島県 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 香川県 38 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
38 愛媛県 41 0 2 2 1 1 1 1 0 0 0 0
39 高知県 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 福岡県 184 0 4 4 1 1 1 1 0 0 0 0
41 佐賀県 29 0 2 5 1 1 1 1 0 0 0 0
42 長崎県 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 熊本県 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 大分県 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 宮崎県 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 48 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
47 沖縄県 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4,205 15 162 248 82 105 38 47 36 46 3 3

　　平成28年10月1日時点
　　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

④ 飛散のおそれあり

合　計

専修学校・各種学校【都道府県別】

煙突用断熱材の使用状況

都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

煙突保有状況 ① アスベストあり ② 措置済み状態 ③ 飛散のおそれなし
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（石綿含有） （不明） （石綿含有） （不明）

1 北海道 1,120 12 239 1,023 120 4 1 4 0 0
2 青森県 361 0 41 173 52 0 0 0 0 0
3 岩手県 615 13 41 183 13 2 1 1 0 0
4 宮城県 351 0 22 156 27 5 0 19 0 4
5 秋田県 419 0 34 133 22 0 0 0 0 0
6 山形県 315 17 24 114 27 0 0 0 0 0
7 福島県 479 0 38 165 27 0 0 0 0 0
8 茨城県 456 25 49 182 40 1 7 0 3 0
9 栃木県 324 0 36 205 25 0 0 0 0 0

10 群馬県 432 2 83 360 39 1 0 6 0 0
11 埼玉県 807 4 90 380 71 1 3 0 0 0
12 千葉県 548 1 103 342 51 0 0 0 0 0
13 東京都 788 50 110 441 76 3 0 0 0 3
14 神奈川県 386 4 48 275 60 5 0 5 0 0
15 新潟県 490 0 87 302 35 3 0 4 0 1
16 富山県 387 1 104 550 110 6 0 11 0 2
17 石川県 450 99 8 49 11 0 0 0 0 0
18 福井県 298 56 25 83 6 2 0 9 0 2
19 山梨県 639 0 22 69 20 1 1 0 0 0
20 長野県 664 23 147 267 36 10 12 10 0 2
21 岐阜県 637 0 52 179 30 0 0 0 0 0
22 静岡県 304 0 24 103 12 0 0 0 0 0
23 愛知県 633 8 157 486 48 3 1 2 0 0
24 三重県 540 24 14 37 9 0 0 0 0 0
25 滋賀県 256 0 8 27 6 3 9 11 0 2
26 京都府 310 42 32 133 20 3 0 3 0 0
27 大阪府 530 45 17 73 2 0 0 0 0 0
28 兵庫県 543 0 64 279 25 4 0 5 0 0
29 奈良県 449 53 9 25 4 4 1 4 0 0
30 和歌山県 288 0 16 53 5 0 0 0 0 0
31 鳥取県 281 2 49 95 39 4 1 3 0 0
32 島根県 395 0 58 238 19 0 0 0 0 0
33 岡山県 595 0 62 180 8 0 0 0 0 0
34 広島県 608 0 8 28 11 0 0 0 0 0
35 山口県 425 2 42 214 25 3 0 3 0 6
36 徳島県 475 0 8 14 0 0 0 0 0 0
37 香川県 245 0 22 51 5 0 0 0 0 0
38 愛媛県 833 0 24 113 3 0 0 0 0 0
39 高知県 352 0 15 24 7 0 0 0 0 0
40 福岡県 753 1 36 159 32 3 3 3 2 0
41 佐賀県 250 0 36 107 22 0 0 0 0 0
42 長崎県 313 5 51 119 17 4 0 9 0 2
43 熊本県 528 0 7 29 2 0 0 0 0 0
44 大分県 354 78 15 39 8 0 0 0 0 0
45 宮崎県 267 1 1 1 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 571 11 13 28 0 1 1 0 0 0
47 沖縄県 185 0 5 14 3 0 0 0 0 0

22,249 579 2,196 8,300 1,230 76 41 112 5 24

　平成28年10月1日時点
　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

公立社会教育施設【都道府県別】

室内等に露出した保温材等の使用状況

通路部分 機関数

※ 措置中もの、閉鎖しているもの、被災により使用できないものを除く。
合　計

室数 通路部分都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

①露出保温材等あり ②措置済状態でないもの※

機関数 室数
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機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数

1 北海道 1,120 100 346 498 118 127 21 23 83 89 5 5
2 青森県 361 13 45 48 11 11 3 3 8 8 0 0
3 岩手県 615 3 28 32 13 14 2 2 10 11 0 0
4 宮城県 351 0 5 8 3 3 0 0 2 2 1 1
5 秋田県 419 5 16 18 5 5 1 1 1 1 0 0
6 山形県 315 18 47 51 25 25 4 4 10 10 7 7
7 福島県 479 3 31 108 15 85 1 1 14 84 0 0
8 茨城県 456 12 36 37 23 24 5 6 10 10 0 0
9 栃木県 324 0 11 11 6 6 1 1 4 4 1 1

10 群馬県 432 9 17 20 6 6 4 4 0 0 0 0
11 埼玉県 807 16 44 46 27 27 11 11 7 7 0 0
12 千葉県 548 14 40 44 23 23 6 6 10 11 1 1
13 東京都 788 47 86 96 20 20 6 6 12 12 0 0
14 神奈川県 386 8 46 56 19 22 7 10 12 12 0 0
15 新潟県 490 18 56 64 10 10 1 1 5 5 3 3
16 富山県 387 6 48 52 36 39 3 4 28 30 0 0
17 石川県 450 1 19 19 11 11 4 4 4 4 3 3
18 福井県 298 7 27 27 10 10 0 0 8 8 2 2
19 山梨県 639 5 18 19 10 10 1 1 7 7 1 1
20 長野県 664 15 50 64 12 13 5 6 5 5 1 1
21 岐阜県 637 5 12 16 3 3 1 1 0 0 2 2
22 静岡県 304 5 11 17 3 5 0 0 1 2 0 0
23 愛知県 633 33 69 77 23 24 2 2 10 10 1 1
24 三重県 540 0 2 4 1 1 0 0 1 1 0 0
25 滋賀県 256 3 8 8 3 3 1 1 0 0 0 0
26 京都府 310 3 9 10 3 3 3 3 0 0 0 0
27 大阪府 530 9 12 16 3 4 0 0 1 1 0 0
28 兵庫県 543 11 37 40 16 18 2 2 14 16 0 0
29 奈良県 449 2 8 8 4 4 2 2 2 2 0 0
30 和歌山県 288 0 4 4 3 3 3 3 0 0 0 0
31 鳥取県 281 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 0
32 島根県 395 0 5 7 5 5 1 1 4 4 0 0
33 岡山県 595 1 28 29 18 19 9 9 10 10 0 0
34 広島県 608 1 3 3 1 1 1 1 0 0 0 0
35 山口県 425 4 35 39 13 15 1 1 8 10 1 1
36 徳島県 475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 香川県 245 1 5 15 2 5 2 2 1 3 0 0
38 愛媛県 833 1 9 13 4 4 1 1 2 2 0 0
39 高知県 352 1 5 6 2 2 1 1 1 1 0 0
40 福岡県 753 9 25 34 15 19 0 0 4 4 5 6
41 佐賀県 250 7 13 13 7 7 0 0 2 2 1 1
42 長崎県 313 15 27 31 10 13 0 0 1 1 0 0
43 熊本県 528 1 5 5 2 2 1 1 1 1 0 0
44 大分県 354 2 13 16 6 6 1 1 5 5 0 0
45 宮崎県 267 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 571 1 7 9 3 3 0 0 2 2 1 1
47 沖縄県 185 2 12 16 3 3 0 0 0 0 2 2

22,249 417 1,385 1,761 558 665 118 126 312 399 38 39

　　平成28年10月1日時点
　　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

④ 飛散のおそれあり

合　計

公立社会教育施設【都道府県別】

煙突用断熱材の使用状況

都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

煙突保有状況 ① アスベストあり ② 措置済み状態 ③ 飛散のおそれなし
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５．公立社会体育施設
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（石綿含有） （不明） （石綿含有） （不明）

1 北海道 3,053 60 130 620 92 2 0 2 0 1
2 青森県 608 0 16 61 22 0 0 0 0 0
3 岩手県 344 0 14 96 7 5 0 11 0 1
4 宮城県 1,045 6 28 84 20 0 0 0 0 0
5 秋田県 669 53 12 51 2 1 0 1 0 0
6 山形県 291 20 27 82 24 6 0 4 0 4
7 福島県 488 17 25 52 19 0 0 0 0 0
8 茨城県 437 0 14 31 11 0 0 0 0 0
9 栃木県 986 10 29 45 6 0 0 0 2 0

10 群馬県 359 0 24 59 14 0 0 0 0 0
11 埼玉県 615 6 85 323 51 0 0 0 0 0
12 千葉県 352 2 35 234 23 4 0 6 0 0
13 東京都 2,210 23 54 212 43 3 2 4 0 0
14 神奈川県 835 0 45 233 35 13 1 33 0 6
15 新潟県 898 0 90 336 44 1 0 0 0 0
16 富山県 410 5 49 257 28 1 0 6 0 1
17 石川県 637 0 50 199 28 2 1 1 0 0
18 福井県 542 61 28 69 9 1 0 1 0 0
19 山梨県 379 0 18 81 12 0 0 0 0 0
20 長野県 896 56 83 254 55 1 0 0 1 1
21 岐阜県 600 0 2 3 0 0 0 0 0 0
22 静岡県 343 0 20 68 13 1 0 1 0 0
23 愛知県 622 37 38 314 67 0 0 0 0 0
24 三重県 541 0 18 37 9 0 0 0 0 0
25 滋賀県 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 京都府 675 0 4 19 12 0 0 0 0 0
27 大阪府 511 17 17 107 17 0 0 0 0 0
28 兵庫県 472 0 24 63 50 1 1 0 0 0
29 奈良県 287 0 8 59 6 0 0 0 0 0
30 和歌山県 277 0 9 15 7 0 0 0 0 0
31 鳥取県 229 0 11 46 4 0 0 0 0 0
32 島根県 257 0 23 60 27 0 0 0 0 0
33 岡山県 444 0 16 46 33 0 0 0 0 0
34 広島県 546 0 4 13 3 0 0 0 0 0
35 山口県 602 0 3 17 3 0 0 0 0 0
36 徳島県 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 香川県 440 0 10 23 0 0 0 0 0 0
38 愛媛県 419 0 1 2 0 0 0 0 0 0
39 高知県 408 0 6 1 1 0 0 0 0 0
40 福岡県 737 0 21 55 7 2 0 0 0 2
41 佐賀県 296 6 28 93 14 0 0 0 0 0
42 長崎県 719 0 18 41 10 0 0 0 0 0
43 熊本県 495 0 18 41 21 2 2 0 0 0
44 大分県 388 27 11 25 7 0 0 0 0 0
45 宮崎県 356 6 1 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 沖縄県 178 28 0 0 0 0 0 0 0 0

28,006 440 1,167 4,527 856 46 7 70 3 16

　平成28年10月1日時点
　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

公立社会体育施設【都道府県別】

室内等に露出した保温材等の使用状況

通路部分 機関数

※ 措置中もの、閉鎖しているもの、被災により使用できないものを除く。
合　計

室数 通路部分都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

①露出保温材等あり ②措置済状態でないもの※

機関数 室数
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機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数

1 北海道 3,053 57 205 215 82 84 7 7 42 43 14 14
2 青森県 608 6 35 38 8 8 3 3 3 3 0 0
3 岩手県 344 0 13 14 7 7 3 3 4 4 0 0
4 宮城県 1,045 15 41 47 8 8 1 1 1 1 0 0
5 秋田県 669 1 8 8 1 1 1 1 0 0 0 0
6 山形県 291 7 20 22 4 4 2 2 2 2 0 0
7 福島県 488 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
8 茨城県 437 1 12 15 4 5 0 0 4 5 0 0
9 栃木県 986 1 18 18 6 6 6 6 0 0 0 0

10 群馬県 359 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
11 埼玉県 615 6 21 31 4 4 3 3 1 1 0 0
12 千葉県 352 3 14 14 6 6 1 1 4 4 0 0
13 東京都 2,210 14 44 49 22 24 6 7 11 11 2 2
14 神奈川県 835 11 33 37 9 10 3 3 3 4 2 2
15 新潟県 898 14 25 35 2 2 1 1 1 1 0 0
16 富山県 410 2 24 27 12 13 1 1 10 11 0 0
17 石川県 637 0 4 4 1 1 0 0 0 0 1 1
18 福井県 542 0 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0
19 山梨県 379 0 14 15 0 0 0 0 0 0 0 0
20 長野県 896 37 43 44 1 1 0 0 1 1 0 0
21 岐阜県 600 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0
22 静岡県 343 0 14 18 4 5 0 0 4 5 0 0
23 愛知県 622 20 41 56 8 9 3 3 3 4 0 0
24 三重県 541 0 3 3 3 3 1 1 2 2 0 0
25 滋賀県 172 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 京都府 675 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0
27 大阪府 511 0 44 77 5 6 1 1 4 5 0 0
28 兵庫県 472 0 15 18 9 10 4 4 5 6 0 0
29 奈良県 287 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
30 和歌山県 277 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
31 鳥取県 229 0 4 4 2 2 1 1 1 1 0 0
32 島根県 257 0 8 10 3 3 1 1 2 2 0 0
33 岡山県 444 0 8 8 2 2 1 1 1 1 0 0
34 広島県 546 0 3 4 1 1 0 0 1 1 0 0
35 山口県 602 0 2 2 2 2 0 0 2 2 0 0
36 徳島県 319 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 香川県 440 4 10 18 1 1 0 0 0 0 0 0
38 愛媛県 419 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0
39 高知県 408 0 3 3 1 1 0 0 0 0 1 1
40 福岡県 737 12 14 14 0 0 0 0 0 0 0 0
41 佐賀県 296 0 7 8 2 3 0 0 1 2 1 1
42 長崎県 719 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
43 熊本県 495 1 7 8 3 3 0 0 3 3 0 0
44 大分県 388 1 5 5 2 2 0 0 2 2 0 0
45 宮崎県 356 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 沖縄県 178 1 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0

28,006 216 794 922 227 239 51 52 119 128 21 21

　平成28年10月1日時点
　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

④ 飛散のおそれあり

合　計

公立社会体育施設【都道府県別】

煙突用断熱材の使用状況

都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

煙突保有状況 ① アスベストあり ② 措置済み状態 ③ 飛散のおそれなし
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（石綿含有） （不明） （石綿含有） （不明）

1 北海道 156 4 32 164 27 2 0 4 0 0
2 青森県 78 1 12 133 33 1 1 0 1 0
3 岩手県 63 2 6 16 4 0 0 0 0 0
4 宮城県 49 1 4 24 5 0 0 0 0 0
5 秋田県 22 2 5 30 10 1 0 6 0 2
6 山形県 43 6 4 22 4 0 0 0 0 0
7 福島県 72 2 3 5 0 0 0 0 0 0
8 茨城県 75 7 5 15 1 0 0 0 0 0
9 栃木県 58 0 3 8 3 0 0 0 0 0

10 群馬県 93 2 27 125 23 2 0 3 0 0
11 埼玉県 116 6 14 137 16 1 0 0 1 0
12 千葉県 79 0 10 27 12 1 0 1 0 1
13 東京都 161 7 28 145 44 2 0 7 0 6
14 神奈川県 95 4 18 228 79 3 0 10 0 10
15 新潟県 108 1 15 91 17 3 0 9 0 11
16 富山県 53 1 13 148 35 1 0 0 0 2
17 石川県 73 0 6 38 5 0 0 0 0 0
18 福井県 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 山梨県 46 8 10 17 6 4 0 18 0 4
20 長野県 112 4 12 62 32 3 5 1 1 1
21 岐阜県 133 0 7 57 32 2 0 2 0 10
22 静岡県 90 0 7 92 14 2 2 0 0 0
23 愛知県 133 2 21 141 30 0 0 0 0 0
24 三重県 74 1 6 58 28 0 0 0 0 0
25 滋賀県 85 0 7 24 7 0 0 0 0 0
26 京都府 53 1 8 31 8 0 0 1 0 2
27 大阪府 110 6 3 31 7 1 1 0 0 0
28 兵庫県 75 0 6 12 3 1 0 3 0 0
29 奈良県 64 0 7 89 15 0 0 0 0 0
30 和歌山県 36 0 2 2 1 0 0 0 0 0
31 鳥取県 46 0 7 7 20 0 0 0 0 0
32 島根県 69 0 11 52 9 0 0 0 0 0
33 岡山県 99 4 13 54 6 0 0 0 0 0
34 広島県 137 0 3 32 2 0 0 0 0 0
35 山口県 90 0 6 27 7 0 0 0 0 0
36 徳島県 28 0 2 12 0 0 0 0 0 0
37 香川県 20 0 3 5 1 0 0 0 0 0
38 愛媛県 74 0 3 10 7 0 0 0 0 0
39 高知県 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 福岡県 164 1 18 131 41 0 0 0 0 0
41 佐賀県 56 0 3 19 3 1 9 0 0 0
42 長崎県 77 3 4 22 1 0 0 0 0 0
43 熊本県 71 0 1 1 0 1 0 1 0 0
44 大分県 46 2 5 14 3 1 0 0 0 0
45 宮崎県 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 88 0 12 29 6 0 0 0 0 0
47 沖縄県 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,659 78 392 2,387 607 33 18 66 3 49

　平成28年10月1日時点
　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

公立文化施設【都道府県別】

室内等に露出した保温材等の使用状況

通路部分 機関数

※ 措置中もの、閉鎖しているもの、被災により使用できないものを除く。
合　計

室数 通路部分都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

①露出保温材等あり ②措置済状態でないもの※

機関数 室数
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機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数 機関数 本数

1 北海道 156 13 60 87 15 18 5 6 10 12 0 0
2 青森県 78 0 20 31 5 5 1 1 3 3 1 1
3 岩手県 63 1 12 13 2 2 0 0 2 2 0 0
4 宮城県 49 2 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0
5 秋田県 22 3 10 12 1 1 0 0 1 1 0 0
6 山形県 43 1 9 9 2 2 0 0 2 2 0 0
7 福島県 72 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
8 茨城県 75 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
9 栃木県 58 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0

10 群馬県 93 1 2 6 1 5 1 5 0 0 0 0
11 埼玉県 116 5 11 12 4 4 2 2 0 0 1 1
12 千葉県 79 2 8 9 3 3 0 0 2 2 0 0
13 東京都 161 7 26 32 7 9 2 2 5 7 0 0
14 神奈川県 95 4 18 25 5 5 3 3 2 2 0 0
15 新潟県 108 7 12 13 3 4 0 0 2 3 0 0
16 富山県 53 1 14 15 8 9 1 1 7 8 0 0
17 石川県 73 0 4 4 3 3 2 2 1 1 0 0
18 福井県 49 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
19 山梨県 46 1 5 5 2 2 0 0 1 1 0 0
20 長野県 112 2 9 12 1 2 0 0 1 2 0 0
21 岐阜県 133 1 7 7 5 5 0 0 4 4 1 1
22 静岡県 90 1 8 11 3 3 1 1 1 1 1 1
23 愛知県 133 4 15 15 5 5 1 1 1 1 1 1
24 三重県 74 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
25 滋賀県 85 0 5 5 4 4 0 0 4 4 0 0
26 京都府 53 5 7 8 1 1 1 1 0 0 0 0
27 大阪府 110 0 7 8 2 2 1 1 1 1 0 0
28 兵庫県 75 0 6 9 4 7 0 0 4 7 0 0
29 奈良県 64 0 6 6 2 2 1 1 0 0 1 1
30 和歌山県 36 0 4 4 2 2 0 0 2 2 0 0
31 鳥取県 46 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0
32 島根県 69 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
33 岡山県 99 6 10 10 2 2 0 0 2 2 0 0
34 広島県 137 1 4 5 1 2 0 0 1 2 0 0
35 山口県 90 4 10 15 5 9 0 0 3 3 0 0
36 徳島県 28 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0
37 香川県 20 1 2 3 2 2 0 0 1 1 0 0
38 愛媛県 74 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0
39 高知県 43 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0
40 福岡県 164 1 21 23 7 8 3 3 2 3 2 2
41 佐賀県 56 0 2 2 2 2 2 2 0 0 0 0
42 長崎県 77 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0
43 熊本県 71 1 5 8 2 2 1 1 1 1 0 0
44 大分県 46 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0
45 宮崎県 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 88 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0
47 沖縄県 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,659 82 366 458 113 134 28 33 67 79 8 8

　　平成28年10月1日時点
　　(平成28年12月26日報告分までの再確認の状況を反映)

④ 飛散のおそれあり

合　計

公立文化施設【都道府県別】

煙突用断熱材の使用状況

都道府県 全機関数
調査

未完了
機関数

煙突保有状況 ① アスベストあり ② 措置済み状態 ③ 飛散のおそれなし
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